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LES BEST OF DE L'ETE
LEUROPE DES 11

Best Of #6 VOO SportClub
Le lundi 11 juillet a 20:45 sur VOOsport World 1 Best Of #3
Présentation : Christine Schréder et Jean-Francois Remy Le mercredi 06 juillet a 20:00 sur Divertissez-VOO

Présentation : Philippe Danloy
Best Of #7
Le jeudi 14 juillet a 20:45 sur VOOsport World 2
Présentation : Christine Schréder et Jean-Frangois Remy
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HOCKEY WOMEN'S WORLD CUP 2022 = - s
Quart de finale 1 Quart de finale 3

Le mardi 12 juillet a 17:00 sur Divertissez-VOO Le mercredi 13 juillet a 19:00 sur Divertissez-VOO
et sur VOOsport World 1 et sur VOOsport World 1

Quart de finale 2 Quart de finale 4

Le mardi 12 juillet a 19:30 sur Divertissez-VOO Le mercredi 13 juillet a 21:30 sur Divertissez-VOO
et sur VOOsport World 1 et sur VOOsport World 1



GO0 SPORT

THE OPEN CHAMPIONSHIP

Jour 1

Le jeudi 14 juillet a 07:30 sur Divertissez-VOO
et VOOsport World 1

Jour 2

Le vendredi 15 juillet a 07:30 sur Divertissez-VOO
et VOOsport World 1

THE DP WORLD TOUR

Genesis Scottish Open

Jour 3

Le samedi 09 juillet a 13:05 sur VOOsport World 1

Jour 4
Le dimanche 10 juillet a 13:05 sur VOOsport World 1

US PGA TOUR

Barbasol Championship

Jour 3

Le samedi 09 juillet a 22:05 sur VOOsport World 1

Jour 4
Le dimanche 10 juillet a 21:05 sur VOOsport World 1



Q0D SPORT

SAMEDI 09 JUILLET

12:10

13:05

18:35

21:35
22:05

Golf : US PGA Tour
The Players Championship 2022 -
Film officiel

Golf : The DP World Tour
Genesis Scottish Open (jour 3)

Golf : US PGA Tour
Barbasol Championship (jour 2)

Golf : Loeil des Pros #47

Golf : US PGA Tour
Barbasol Championship (jour 3)

MERCREDI 13 JUILLET

13:55

14:40

15:25

17:10

19:00

20:45

21:.05
21:30

23:15

Voitures de légende
GP Historique de Monaco -1

Voitures de légende
GP Historique de Monaco -2

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 1

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 2

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 3

Expressports - Jean-Baptiste
Guégan

Expressports - Pascal Boniface

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 4

MMA Bushido #84

Commentaires : Serge Radermacher

et Marc Vanvinkenroije

Q0D SPORT

DIMANCHE 10 JUILLET

12:10

13:05

18:35
20:10
20:40

21:05

00:05

00:50

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

Golf : The DP World Tour
Genesis Scottish Open (jour 4)

L'Europe des 11 - Best-of 4

Golf : Loeil des Pros #47

Golf Challenge Tour Series : Italian
Challenge

Golf : US PGA Tour
Barbasol Championship (jour 4)

Voitures de légende
GP Historique de Monaco -1

Voitures de légende
GP Historique de Monaco -2

JEUDI 14 JUILLET

07:30

21:00

21:25

22:35

Golf : The Open Championship -
Jour 1

Golf Challenge Tour Series :
Vaudreuil Golf Challenge

Golf : US PGA Tour

The Players Championship 2022 - Film
o iciel

Golf : The Open Championship -
Jour 1 (résumé)

LUNDI 11 JUILLET

13:50
14:55

15:15
16:45
18:15

19:05

19:50

20:45
22:00

VOO SportClub Best of -3
Expressports - Jean-Baptiste
Guégan

Voile : SailGP Chicago J1
Voile : SailGP Chicago J2

Voitures de légende
GP Historique de Monaco -1

Voitures de légende
GP Historique de Monaco -2

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

L'Europe des 11 - Best-of 6

Boxe : Jason Cunnigham - Zolani
Tete

VENDREDI 15 JUILLET

07:30

21:00

21:25
21:55

22:35

Golf : The Open Championship -
Jour 2

Golf Challenge Tour Series : Italian
Challenge

Golf : L'oeil des Pros #47

Golf Challenge Tour Series :
Vaudreuil Golf Challenge

Golf : The Open Championship -
Jour 2 (résumé)

MARDI 12 JUILLET

13:55
15:10

17:.00

19:00
19:30

21:15
22:20
22:45
23:15

23:35
00:05

L'Europe des 11 - Best-of 6

Hockey Women's World Cup :
Japon - Belgique

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 1

Voitures de légende

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 2

VOO SportClub Best of -3
Voile : SailGP Highlights Bermudes
Voile : SailGP Highlights Chicago

Golf Challenge Tour Series : Italian
Challenge

Golf : Loeil des Pros #47

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights




QOO SPORT
[ WORLD 2]

SAMEDI 09 JUILLET

12:00

14:00
14:25

16:10

17:55

19:45
21:05
22:10

MMA Bushido #84
Commentaires : Serge Radermacher
et Marc Vanvinkenroije

Tennis : ATP Magazine

Hockey Women's World Cup :
Belgique - Afrique du Sud

Hockey Women's World Cup :
Belgique - Australie

Hockey Women's World Cup :
Japon - Belgique

L'Europe des 11 - Best-of 5
VOO SportClub Best of -3

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

MERCREDI 13 JUILLET

15:00

18:00

19:00
20:15
20:45
21:30

22:25
22:50

Boxe : Jason Cunnigham - Zolani
Tete

My Premier League : Christian

Kabasele -7
Interviews : Julien Courtois

L'Europe des 11 - Best-of 6
Tennis : ATP Magazine
VOO SportClub Best of -4

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

Auto : Mobil 1 The Grid

Voitures de légende

Q0D SPORT

DIMANCHE 10 JUILLET

11:45
12:15
12:40

15:00

17:10
17:40
18:45

21:45

Voile : SailGP Highlights Bermudes
Voile : SailGP Highlights Chicago

Basket World Cup 2023 : Qualifi-
cations
Belgique - Slovaquie

Basket World Cup 2023 : Qualifi-
cations
Serbie - Belgique

Tennis : ATP Magazine

VOO SportClub Best of -3

Boxe : Jason Cunnigham - Zolani
Tete

PL Club
Présentation : Serge Radermacher

JEUDI 14 JUILLET

15:00
15:50
16:20

18:05

19:50

20:45
22:10

VOO SportClub Best of -4
Tennis : ATP Magazine

Hockey Women's World Cup :
quartde finale 3
Hockey Women's World Cup :
quart de finale 4

IndyCar Series : Mid-Ohio
Highlights

L'Europe des 11 - Best-of 7

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 1

LUNDI 11 JUILLET

14:25

17:30

MARDI 12 JUILLET

Golf : US PGA Tour 14:25  Golf: The DP World Tour
Barbasol Championship (jour 4) Genesis Scottish Open (jour 4)
Golf: The DP World Tour 20:00 Golf: US PGA Tour

Genesis Scottish Open (jour 4) Barbasol Championship (jour 4)

VENDREDI 15 JUILLET

15:00
16:25

18:10
19:00
19:30

21:15

L'Europe des 11 - Best-of 7

Hockey Women's World Cup :
quart de finale 2

VOO SportClub Best of -4
Tennis : ATP Magazine

Hockey Women's World Cup :
quartde finale 3
Hockey Women's World Cup :
quart de finale 4



Divertissez-Q0

LUNDI 11 JUILLET

20:00 Hockey Women's World Cup :
Japon - Belgique

VENDREDI 15 JUILLET

07:30  Golf : The Open Championship -
Jour 2

21:00  L'Europe des 11 - Best-of 7

Q0D SPORT

MARDI 12 JUILLET

17.00  Hockey Women's World Cup :

quart de finale 1

19:30  Hockey Women's World Cup :

quart de finale 2
21:15  L'Europe des 11 - Best-of 6

MERCREDI 13 JUILLET

19:00 Hockey Women's World Cup :

quart de finale 3

21:30  Hockey Women's World Cup :

quart de finale 4

L E

JEUDI 14 JUILLET

07:30  Golf: The Open Championship -
Jour 1

21:00 VOO SportClub Best of -4






